Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
1

2
6
3
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

1
/1

1
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

3
:3

5
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

INDICAÇÃO Nº                6144/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo
Municipal  e  aos  órgãos
competentes,  limpeza  de  área  e
roçagem  de  mato  em  terreno  da
municipalidade,  localizado  na
Avenida  Juvenal  Siqueira  Campos
coma Rua da  Agricultura  no bairro
Souza Queiroz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
seja  realizada  a  limpeza  de  área  e  roçagem  de  mato  em  terreno  da
municipalidade localizado na Avenida Juvenal Siqueira Campos, com a Rua da
Agricultura,  no  bairro  Souza  Queiroz,  onde  localiza  uma  pista  de
automodelismo, neste município.

Justificativa:

Munícipes que utilizam desta pista de automodelismo procuraram
este vereador pedindo providências em relação à possibilidade de limpeza de
área e roçagem de mato na via acima mencionada.

Os próprios munícipes que utilizam esta área passam mata mato,
para conservar o local  e fazem uma manutenção para não aparecer bichos
peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2.013.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-